RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 02/2015

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São João da Boa Vista

CONTRATADO: R. Marudi de Oliveira - ME

OBJETO: O CONTRATADO, pelo presente instrumento obriga-se a prestação de
serviços técnicos especializados de manutenção em equipamentos de informática
e consultoria técnica em:

a) Manutenção de Hardware: Upgrade (atualizações) de peças, consertos,
trocas, instalação de novos periféricos, manutenção de impressoras, inclusão
de novos microcomputadores na rede, configuração física de rede, assistência
na instalação de acesso à Internet WAVELINK Wireless e quaisquer outros
serviços de manutenção no hardware que se fizer necessário.

b) Manutenção de Software: Atualização nos programas básicos (Windows,
Office, Anti-vírus, etc), correção de erros de software, configuração lógica de
rede, instalação de softwares, assistência na construção de sites e quaisquer
outros serviços de manutenção no software que se fizer necessário.

VIGÊNCIA: O contrato terá prazo para 12 (doze) meses, compreendido entre 02
de janeiro de 2015 a 31 de dezembro de 2015.

VALOR: O valor a ser pago será de R$ 5.898,00 (cinco mil e oitocentos e noventa
e oito reais), em seis parcelas bimestrais de R$ 983,00 (novecentos e oitenta e
três reais) a serem pagas nos dias 25 de fevereiro, 25 de abril, 25 de junho, 25 de
agosto, 25 de outubro e 25 de dezembro, mediante a apresentação da nota fiscal
correspondente à Câmara Municipal.

DATA DE ASSINATURA: O contrato foi assinado em 02 de janeiro de 2015.